
PORTARIA Nº. 1207, DE 20 DE DEZEMBRO DE 2021.

PAGAMENTO DE HORAS EXTRAS REALIZADAS
PELOS SERVIDORES DA SECRETARIA DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito de Tenente Portela – RS, no uso das

atribuições que lhe confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto nos artigos 63

e 70 Caput e Inciso II e VII, em consonância com o art. 53 da Lei Municipal Nº. 2.546 de

21/12/2018 e com o Art. 7° do Decreto Executivo N°. 232 de 08/07/2019; considerando o relatório

emitido pelo sistema de aferição Betha/Delta, em especial atendendo aos Termos de Convocação

de Horas Extras para Serviço Extraordinário e considerando o fim do contrato temporário dos

servidores vinculados à Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto;

DETERMINA

Art. 1º - O pagamento de Horas Extras (50%) realizadas no ano de 2021 aos
servidores abaixo relacionados:

MATRÍCULA NOME DO SERVIDOR TOTAL DE HORAS
EXTRAS

4355 ADRIANI CRISTINA DA SILVA 7,06
4294 ANA CRISTINA MARTINELLI 12,30
4364 ANDRESA GABRIELA VILLANI 3,20
4310 AVENILDA GARCIA PERCHIM PIERIM 12,00
4351 BRUNA LUIZA SILVEIRA 22,00
4357 CAROLINE SINGOR FINATTO 1,00
4305 CASSIANO DOS SANTOS 2,20
4359 CIONE BONAFÉ 15,20
4278 CLAUDIA DE LIMA 19,40
4282 CLAUDIA MARIA VERDI 10,30
4600 CLEONICE MARIA TOLOTTI PETER 4,00
4352 CRISTIE MARIA DA SILVA BECKER 2,50
4354 DEBORA VIEIRA BUENO 0,20
4285 DENISE CRISTIANE KLEIN BECKER 13,10
4292 DENISE FANK RADER 14,40
4275 DIANA KATUSIA HENN STEINK 1,00
4374 ELIANI MACHADO 0,26

REGISTRADO
SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/_______.

__________________________
Assinatura do funcionário responsável



CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do dia
_____/_____/______ pelo prazo de 10 dias.

__________________________
Assinatura do funcionário responsável

4287 ELISANA SONDA 29,40
4379 ELISIANE MACHADO PADILHA 2,00
4288 ELIZETE CRISTIANE DIESEL 7,20
4323 FRANCIELLY SARI PERUSSO 33,30
4373 GABRIELA GRAEBIN 1,00
4315 GIANDNEY PAULO FAVIN 16,00
4380 GRASIELA SCHMITZ DOS REIS 1,20
4358 JENIFER RAQUEL HEPP 4,10
4349 JOVITA ADRIANI DE SOUZA DO ROSÁRIO 2,00
4360 MARIANI GRACIELI DUTRA 2,00
4378 PRISCILA DAIANE DOS SANTOS 10,10
4312 RICARDO DA SILVEIRA DE JESUS 19,00
4377 SEDERLEI ZIANI CALGARO 2,00
4361 SILVANE PIFFER DE BORBA 14,40
4303 SILVANE PILLAT BIONDO 5,50
4363 SILVANE PINO 7,30
4293 SOLANGE PAGNO 8,00
4353 STEFANE RAPÔSO SEBA 0,10
4601 SUELEN DAISA DOS SANTOS SOARES 0,20
4370 VANDRESSA CAROLINE KIRCHHEIM CESTARI 9,30
4301 WANDERLEI BONORA 10,00

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela, aos 20 dias do mês de dezembro de 2021.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se:
Em 20 de dezembro de 2021.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento
e Comunicação Social


